2

[image: image1.png]W

L

!

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.12.2016
                                      № 3941
О выделении денежных средств из резервного фонда

администрации города Мурманска
В соответствии с постановлением администрации города Мурманска от 14.05.2009 № 175 «Об утверждении Положения о порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации города Мурманска» и по итогам завершения мероприятий, связанных с проведением празднования 100-летия основания г. Мурманска, п о с т а н о в л я ю:
1. Выделить комитету по культуре администрации города Мурманска (Наймушина Е.Э.) из резервного фонда администрации города Мурманска    200 000 (двести тысяч) рублей 00 копеек в целях оплаты непредвиденных расходов на финансовое обеспечение мероприятия местного значения: эксплуатационные, коммунальные, административно-хозяйственные услуги и услуги по обслуживанию инженерных сетей помещений ГОУП «Учебно-спортивный центр» в рамках проведения праздничной программы для молодежи «Я городу славу пою», посвященной 100-летию города Мурманска.
2. Управлению финансов администрации города Мурманска        (Умушкина О.В.) перечислить указанные в пункте 1 настоящего постановления денежные средства комитету по культуре администрации города Мурманска.
3. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить настоящее постановление с приложением на официальном сайте администрации города Мурманска в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Мурманска Левченко Л.М.
Глава администрации

города Мурманска
                А.И. Сысоев